
UCHWAŁA NR 9/300/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 marca 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej gruntów położonych w gminie Grudziądz     

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 282), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek zarządu Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w sprawie objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
gruntów położonych na terenie gminy Grudziądz, obręb Biały Bór, oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami działek:  
1) 502/1 o powierzchni 7,9652 ha, stanowiącej własność Uni-Candle Sp. z o.o. oraz Lecha  

i Lidii Piotrowskich; 
2) 500 o powierzchni 2,06 ha, stanowiącej własność Uni-Candle Sp. z o.o. oraz Lecha  

i Lidii Piotrowskich; 
3) 501 o powierzchni 2,42 ha, stanowiącej własność Uni-Candle Sp. z o.o. oraz Lecha  

i Lidii Piotrowskich 
4) 542 o powierzchni 0,64 ha, stanowiącej własność Uni-Candle Sp. z o.o. oraz Lecha  

i Lidii Piotrowskich; 
5) 499/1 o powierzchni 2,1841 ha, stanowiącej własność Uni-Candle Sp. z o.o. oraz Lecha  

i Lidii Piotrowskich;  
6) 541/2 o powierzchni 0,0933 ha, stanowiącej własność Uni-Candle Sp. z o.o. oraz Lecha  

i Lidii Piotrowskich;   
o łącznej powierzchni 15,3626 ha.   

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – Panu Piotrowi Całbeckiemu.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
 
 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890.       


